

ÅRSRAPPORT
3. april 2024 - 2. april 2025

Anpartsselskabet af 2/10 1982

Kindhestegade 6 B
4700 Næstved

CVR nr. 71292517

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. september 2025

Dirigent

Hans Peter Andersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 2/10 1982
Kindhestegade 6 B
4700 Næstved

Regnskabsklasse B

Telefon: 5572 9419

CVR-nr.: 71292517
Stiftelsesdato: 6. oktober 1982
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 3. april - 2. april

Direktion

Hans Peter Andersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. september 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 227.208.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april 2024 - 2. april 2025

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		235.070	245.368
Personaleomkostninger	1.	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.695	0
Resultat før finansielle poster		230.375	245.368
Andre finansielle indtægter		1.842	851
Andre finansielle omkostninger		-5.009	-2.156
Ordinært resultat før skat		227.208	244.063
Skat af årets resultat	2.	-51.086	-54.168
Andre skatter		0	60
ÅRETS RESULTAT		176.122	189.955
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		41.122	67.955
Disponeret i alt		176.122	189.955

Balance pr. 2. april 2025

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3.	1.086.984	1.091.679
Materielle anlægsaktiver i alt		1.086.984	1.091.679
Anlægsaktiver i alt		1.086.984	1.091.679
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		359	0
Tilgodehavender i alt		359	0
Likvide beholdninger		492.843	365.086
Likvide beholdninger i alt		492.843	365.086
Omsætningsaktiver i alt		493.202	365.086
AKTIVER I ALT		1.580.186	1.456.765
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		833.834	750.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.146.034	1.095.417
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		221.790	222.822
Hensatte forpligtelser i alt		221.790	222.822
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		102.762	3.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.762	3.524
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		103.850	129.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.600	135.002
Gældsforpligtelser i alt		212.362	138.526
PASSIVER I ALT		1.580.186	1.456.765
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 3. april 2024	200.000	678.462	122.000	1.000.462
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	41.122	135.000	176.122
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, 2. april 2025	200.000	719.584	135.000	1.054.584
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 3. april 2023	200.000	496.107	232.200	928.307
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	67.955	122.000	189.955
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, 2. april 2024	200.000	564.062	236.400	1.000.462

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024/25 2023/24

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

52.118 54.168

Regulering af udskudt skat

-1.032 0

51.086 54.168

Grunde og bygninger

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.091.679

Anskaffelsessum, ultimo

1.091.679

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger

-4.695

Af- og nedskrivninger, ultimo

-4.695

Bogført værdi, ultimo

1.086.984

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 528.000 med pant i grunde og bygninger.
